~r;, 4.·r:;·~~
.;Ji. ~

~~ . ~.:..~
.i~-41-~:;~#t

ПРАВИТЕjlЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2015 N~ 319-ПП

1: Екатеринбур1·

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой

области от 03.06.2014 .N!! 471-ПП «Об утверждении комплексной программы
Свердловекой области «Развитие агропромышленного комплекса и сельских

населённых пунктов Свердловекой области («Уральская деревня»)

до 2020 года»

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1 999 года N~ 4-03
«0 правовых актах в Свердловекой области», постановлением Правительства

Свердловекой области от 16.10.2013 N2 1229-ПП «Об утверждении Порядка
формирования и реализации комrшексных программ Свердловекой области»

Правительство Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области от 03.06.2014

N2 471-ПП «Об утверждении комплексной программы Свердловекой области

«Развитие агропромышленного комrшекса и сельских населённых пунктов
Свердловекой области («Уральская деревня») до 2020 года>> («Областная газета»,
2014, 17 июня, N2 104) с изменениями, внесёнными постановлением Правительства
Свердловекой области от 11.02.2015 N2 78-ПП, следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«3) представпять ежеквартально, в течение 15 дней после окончания отчётного

периода, заполненные отчётные формы, выгруженные из АСУ ИОГВ Свердловекой

области, и текстовый доклад о реализации мероприятий комrшексной программы в

Министерство агропромышленного комrшекса и продовольствия Свердловекой

области;»;

2) подпункт 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3) представпять в Правительство Свердловекой области ежегодно доклад о

реализации комrшексной программы в срок до 25 марта года, следующего за

отчётным.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области,

Члена Правительства Свердловекой области М.Н. Копытова.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой oблacт_~>>·('WWw:pravo.gov66.ru).

ПредсеДатель Правител
Свердловекой области Д.В. Паслер

		2015-05-05T10:17:48+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"